

Transcendo AB
Org nr 559081-7556

Årsredovisning för räkenskapsåret 240101 - 241231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2025-05-15

Elektroniskt underskriven av:
Bo Gunnar Henrik Stål
Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärs- och organisationsutveckling

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	985	2 216	1 934	1 442	1 685
Resultat efter finansiella poster	-136	842	803	503	583
Soliditet %	80	78	75	77	66

Bolaget har valt att tillfälligt ha mindre verksamhet i bolaget under året av privata skäl. Därav har omsättningen varit vsäentligt lägre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 267 000	487 425
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-295 000	
Balanseras i ny räkning		487 425	-487 425
Årets resultat			777
Belopp vid årets utgång	50 000	1 459 425	777

	240101
Förslag till resultatdisposition	241231
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	1 459 425
årets resultat	777
Totalt	1 460 202
Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	1 460 202
Totalt	1 460 202

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240101-241231	230101-231231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		985 047	2 216 206
Övriga rörelseintäkter		40 162	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 025 209	2 216 206
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-287 004	-301 657
Personalkostnader	2	-940 235	-866 606
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 799	-17 863
Summa rörelsekostnader		-1 234 038	-1 186 126
Rörelseresultat		-208 829	1 030 080
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	718
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 573	21 878
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		46 000	-210 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 073	-938
Summa finansiella poster		72 500	-188 342
Resultat efter finansiella poster		-136 329	841 738
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	-162 600
Summa bokslutsdispositioner		140 000	-162 600
Resultat före skatt		3 671	679 138
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 894	-191 713
Årets resultat		777	487 425

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 032	27 199
Summa materiella anläggningstillgångar		13 032	27 199
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	4	926 222	893 222
Andra långfristiga fordringar	5	327 700	281 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 253 922	1 174 922
Summa anläggningstillgångar		1 266 954	1 202 121
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		56 941	209 749
Övriga fordringar		144 503	145 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 530	152 010
Summa kortfristiga fordringar		306 974	507 299
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		8 742	12 009
Summa kortfristiga placeringar		8 742	12 009
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 414 901	2 041 494
Summa kassa och bank		1 414 901	2 041 494
Summa omsättningstillgångar		1 730 617	2 560 802
SUMMA TILLGÅNGAR		2 997 571	3 762 923

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 10 000 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 459 425	1 267 000
Årets resultat		777	487 425
Summa fritt eget kapital		1 460 202	1 754 425
Summa eget kapital		1 510 202	1 804 425
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 125 000	1 265 000
Summa obeskattade reserver		1 125 000	1 265 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	44 085
Skatteskulder		112 485	252 220
Övriga skulder		162 536	319 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 348	78 029
Summa kortfristiga skulder		362 369	693 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 997 571	3 762 923

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

2 Medelantalet anställda	240101	230101
	241231	231231
Medelantalet anställda	1	1

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

3 Inventarier, verktyg och installationer	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	112 503	112 503
Försäljningar/utrangeringar	-55 311	0
Utgående anskaffningsvärden	57 192	112 503
Ingående avskrivningar	-85 304	-67 441
Återförda avskrivningar vid försäljning/utrangering	47 943	0
Årets avskrivningar	-6 799	-17 863
Utgående avskrivningar	-44 160	-85 304
Utgående redovisat värde	13 032	27 199
4 Ägarintressen i övriga företag	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	893 222	468 068
Inköp	33 000	0
Omklassificeringar	0	425 154
Utgående anskaffningsvärden	926 222	893 222
Utgående redovisat värde	926 222	893 222
5 Andra långfristiga fordringar	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	491 700	501 700
Omklassificeringar	0	-10 000
Utgående anskaffningsvärden	491 700	491 700
Ingående nedskrivningar	-210 000	0
Återförda nedskrivningar	46 000	0
Årets nedskrivningar	0	-210 000
Utgående nedskrivningar	-164 000	-210 000
Utgående redovisat värde	327 700	281 700

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera hur oroligheterna i världen och inflationen kommer att påverka verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Norrköping 2025-05-06

Bo Gunnar Henrik Stål
Bo Gunnar Henrik Stål
Verkställande direktör
2025-05-06